[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2015                                        с. Богучаны                                       № 1220-п
О внесении изменений в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Богучанском районе, утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п, ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на период с 01.07.2012 года по 30.06.2017 года, утвержденную постановлением администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 829-п (далее – муниципальная программа) следующего содержания:
- в разделе 2 «Паспорт Программы» в строке «Контроля за исполнением Программы» дефис первый читать в новой редакции:

«- общий контроль за реализацией Программы осуществляет Первый заместитель Главы Богучанского района.»;

- в разделе 3 «Муниципальная программа» в подразделе Муниципальные (междугородные внутрирайонные) маршруты столбцы 4, 8 и 9 читать в новой редакции:
	«
	4

	8
	9

	364372

	1284
	5142

	127710

	710
	1419

	77500

	288
	775

	221400

	738
	1476

	60240

	251
	502

[image: image2.jpg]151620 998 1995
154924 503 1006
1156694 1813 3626
36703 145 289
89356 251 502
84000 250 1000
55842 114 454
50292 121 508
184384 1101 2752 »

- B pazjiene MyHUIMTIATIbHbIE (TPUTOPO/HBIC) MAPIIPY ThI cTONONEI 4, 8 U

9 yuTaTh B HOBOU pelaKIIUu:

« 4 8 9

84624 984 1968
106904 581 2324
228344 1241 4964
128752 1238 4952
89280 1240 2480

7174 84 211

66810 891 2227
18624 310 776
3545549 15243 41338 ».

2. Kourpoib 3a BBIIOJIHEHUEM MMOCTAHOBJIEHMS] BO3JIOXUTh Ha
samecTutenss  [aBpl  BOrydaHCKOro  paiioHa 1O JKM3HEOOECIEdeHHIO

A.JO.MammHucToBa.
3. TlocTaHOBJIEHUE BCTyIaeT B CHJIYy CO JHS, CICAYIOLICTO 3a IHEM €ero

oryGiukoBanus B OhuiuatbHOM BeCTHHKE bory1aHCKoro palioHa.

['nmaBa BorydaHckoro panona A.B. baxtun

genamm

Y apxmsom /¢